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Kajetany, dnia 14.08.2018 r.

IFPS/24/PZP/18
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/24/PZP/18 na dostawę i wymianę lampy RTG w tomografie komputerowym.

Działając na podstawie art. 38 
ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikacją zapisów umowy.
Pytanie 1: 
dot. SIWZ rozdz. 1 pkt. 2
W jakim języku ma się odbywać komunikacja pomiędzy Zamawiającym a inżynierem Wykonawcy realizującym przedmiot zamówienia?
Odpowiedź 1: 
Zgodnie z nowy zapisami w SIWZ i załącznikach do SIWZ.
Pytanie 2: 
dot. zał. nr 3 do SIWZ Umowa par. 5 ust.7
Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy przez dopisanie na końcu ustępu sformułowania: w dni robocze od pon do pt z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź 2: 
Zgodnie z nowy zapisami w SIWZ i załącznikach do SIWZ.
Pytanie 3: 
dot. zał. nr 3 do SIWZ Umowa par. 5 ust. 11
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonywania przeglądów lampy? Zwracamy uprzejmie uwagę, że lampa jest częścią zamienną a nie samodzielnie występującym urządzeniem i nie wykonuję się przeglądów samej lampy.
Odpowiedź 3: 
Zgodnie z nowy zapisami w SIWZ i załącznikach do SIWZ.
Pytanie 4: 
dot. zał. zał. nr 3 do SIWZ Umowa par. 5
Czy Zamawiający doprecyzuje warunki gwarancji przez dopisanie ustępu 13 o poniższej treści?

Odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu gwarancji na Urządzenie obejmuje tylko wady/awarie powstałe z przyczyn tkwiących w Urządzeniu, w szczególności wady konstrukcyjne lub materiałowe. Gwarancją nie są objęte:

a.  uszkodzenia i wady Urządzenia wynikłe na skutek:

- eksploatacji sprzętu przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi sprzętu, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.)
Odpowiedź 4: 
Zgodnie z nowy zapisami w SIWZ i załącznikach do SIWZ.
Pytanie 5: 
dot. zał. nr 3 do SIWZ Umowa par. 6 ust. 3 pkt a
Prosimy o usunięcie punktu a) – kodeks cywilny przyznaje stronom stosunku zobowiązaniowego uprawnienia związane z możliwością odstąpienia od umowy wzajemnej, i żaden z tych przepisów prawa nie uzależnia możliwości odstąpienia od zgody drugiej strony – zwracamy uwagę, że prawo do odstąpienia od umowy jest uprawnieniem do oświadczenia woli jednej strony, a nie zgody obu stron na odstąpienia od umowy.
Odpowiedź 5: 
Zgodnie z nowy zapisami w SIWZ i załącznikach do SIWZ.
Pytanie 6: 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ oraz projektu Umowy w zakresie dotyczącym par 4 pkt. 5 tiret 4 oraz par 5 pkt 2. W pierwotnych warunkach SIWZ Zamawiający wskazuje, iż nie precyzuje warunków udziału w postepowaniu w zakresie kompetencji lub uprawnień, zdolności ekonomicznej i finansowej oraz zdolności technicznej lub zawodowej. Jednocześnie w umowie Zamawiający stawia wymóg zapewnienia na terenie Polski autoryzowanego serwisu. Powyższy zapis ma charakter warunku udziału w postepowaniu, gdyż w sposób istotny wpływa na krąg wykonawców mogących wziąć udział w postepowaniu. 
Odpowiedź 6: 
Wskazane w pytaniu zapisy nie wpływają w istotny sposób na krąg wykonawców. Zamawiający nie wymaga załączenia dokumentu określającego  zasady  świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym oraz proponowanego wykazu podmiotów świadczących usługi serwisowe w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wykonawca ma dostarczyć taki dokument dopiero wraz z przedmiotem zamówienia. Wbrew twierdzeniom dokument ten nie odnosi się także do cech wykonawcy. Z wskazanych zapisów umowy nie wynika, aby to wykonawca musiał bezpośrednio świadczyć te usługi. Wykonawca ma zapewnić świadczenie tych usług, ale nie musi on wykonywać tego osobiście.
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert z dnia 17.08.2018 r. na dzień 20.08.2018 r., godziny pozostają bez zmian.
Proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu oferty.
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Cieśla
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